
Výjimečná příležitost v oblasti vývoje plošných
spojů

 50 000 - 70 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jsme přední firmou v oblasti vývoje a výroby elektronických zařízení a právě nyní hledáme zkušeného a
vášnivého vývojáře plošných spojů, který se připojí k našemu týmu. Pokud máte zkušenosti s tvorbou
kvalitních a efektivních layoutů pro elektroniku a váš srdce bije pro inovaci a technologii, pak je toto místo pro
vás!

Náplň práce
Návrh a vytváření vysoce kvalitních obvodových layoutů pro elektronická zařízení.  
Spolupráce s týmem hardware inženýrů, designéry a vývojáři při vývoji a optimalizaci obvodů.  
Dodržování přesných specifikací a norem pro EMC/EMI a signálovou integritu.  
Testování a ověřování funkčnosti layoutů, včetně simulací a prototypování.  

Požadavky
Zkušenosti v oblasti layoutování obvodů a práce s EDA nástroji.  
Silné znalosti v oblasti DPS a schopnost efektivně vytvářet layouty.  
Schopnost komunikovat a spolupracovat s týmem inženýrů a designérů.  
Znalost standardů pro EMC/EMI a signálovou integritu.  
Dobrá znalost návrhových principů a postupů.  

Nabízíme
Možnost pracovat na inovativních projektech v oblasti elektroniky a vývoje.  
Příležitost rozvíjet své dovednosti v oboru a zapojit se do technologických výzev.  
Konkurenceschopná platová nabídka a výhodný balíček zaměstnaneckých benefitů.  
Flexibilní pracovní prostředí a podpora pro profesní růst.  
Příjemný kolektiv a přátelská pracovní atmosféra.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


